
2010年11月11日
各 位

会員情報流出の可能性に関するお知らせとお詫び（その②）

株式会社 サミーネットワークス

当社が運営しているパソコン向けオンラインゲーム「777タウン.net」（スリーセブンタウン・
ドットネット 以下本サービス）において、昨日お知らせいたしましたとおり、外部からの不正アク
セスにより、会員様の登録情報の一部が流出した可能性があることが判明いたしております。

本件発覚後、直ちに不正アクセス及び情報漏洩に係る「リスク対策本部」を社内に設置するととも本件 後、直 不 情報漏 係 策本部 社 設置
に、現在、正確性を期するためにも、第三者の情報セキュリティ専門会社に調査を委託して、会員情
報の流出状況について調査を進めております。詳細につきましては、いましばらくお時間をいただき
ますようお願い申し上げます。

また、現在、会員様の二次被害防止を最優先と考え、本サービスを一時停止しております。当社と
しましても、安全性を期するため第三者機関にも依頼をし、再発防止に向けたセキュリティ調査を実
施して、再発防止策を講じたうえで、本サービスを再開させていただきます。

会員様をはじめとする関係者の皆様に対し、多大なご迷惑とご心配をお掛けすることとなりました
ことを深くお詫び申し上げます。当社ではこのような事態を招いたことを厳粛に反省し、あらためて
情報セキュリティ体制の総点検を行うとともに再発防止に全社を挙げて取り組み、信頼の回復に努め
てまいります。

以 上


